RGI.271.10-4.2020							Lichnowy, 08.01.2021 r.


Wyjaśnienie związane z treścią SIWZ


dotyczy: przetarg nieograniczony na świadczenie usług transportowych dla dzieci dojeżdżających do placówek oświatowych położonych na terenie gminy Lichnowy

	W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, w którym wartość zamówienia nie przewyższa kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie                art. 11 ust. 8, informujemy: 

Pytanie 1 – W opisie przedmiotu zamówienia w pkt.1 określa się iż przewozy będą realizowane na autobusowych liniach regularnych na podstawie imiennych biletów miesięcznych z uwzględnieniem przysługującym tym uczniom ulgi ustawowej ;uczeń;. Proszę o sprecyzowanie czy do przedszkoli będą dowożone tylko dzieci realizujące obowiązek przedszkolny czy też pozostałe dzieci uczęszczające do przedszkoli?
    W przypadku dowozu dzieci nie realizujących obowiązek przedszkolny czy zamawiający pokryje 100% kosztu biletu miesięcznego? Proszę w takim przypadku o podanie liczby dzieci którym nie przysługuje ulga ustawowa w wysokości 49%.

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, iż Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 31 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.) dzieci w wieku 3-5 lat mają prawo do korzystania z wychowania przedszkolnego w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej lub innej formie wychowania przedszkolnego. Zapewnienie tego prawa jest zadaniem własnym gminy. 
W przypadku nabywania przez gminę biletów miesięcznych dla dzieci w celu wykonania obowiązku określonego w art. 32 ust. 5 oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe uwzględnia się ulgi, o których mowa w art. 4 ust. 6 i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 295 ze zm.). 
Pytanie 2 –  W opisie przedmiotu zamówienia w pkt.3 zamawiający zastrzega że godziny wyjazdów dzieci z poszczególnych miejscowości nie mogą być ustalone wcześniej niż 40-50 minut przed rozpoczęciem zajęć a więc można przyjąć że uczniowie mogą być dowiezione do poszczególnych szkół w godz.7.15-7.25? 


Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w załączniku nr 8 do SIWZ są określone godziny rozpoczęcia zajęć lekcyjnych w poszczególnych szkołach, do których należy odpowiednio dostosować dowóz dzieci zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.


Zamawiający informuje, iż nie przedłuża termin składania ofert, a powyższe wyjaśnienia nie powodują zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu. 
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